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  Second Session, Commencing at 11.30 am  

DECIMAL PROOFS

   311 
  Elizabeth II,   Commonwealth Games, 1982, proof silver 
ten dollars (4), mint silver ten dollars (10), 8.32 ounces of 
fi ne silver.   In packets and cases of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC.  (14)   

 $250 

   312 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games; mint silver 
ten dollars, 1982 Games; mint fi ve dollars, 1990 Anzac; mint 
one dollar, Army 2001C (4).   In cases and packets of issue, 
uncirculated - FDC.  (8)   

 $60 

   313 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1991; Bird 
Series, proof silver ten dollars, 1991; mint silver ten dollars, 
1982 Games (2), 1988 First Fleet; Silver Kangaroos, specimen 
silver one ounce one dollar, 1993, 1995; Perth Mint, proof 
silver one ounce kookaburra, 1993 with Opera House privy 
mark.   In cases and packets of issue, uncirculated - FDC.  
(8)   

 $170 

   314 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (2); proof 
one dollar, 1984 (3); mint silver ten dollars, 1982 Games 
(2); mint one dollar, 1984 (2); mint 1981 set and medal in 
United Permanent case for opening of No 2 Martin Pl (2); 
Perth Mint, Discover Australia Landmarks, proof silver 
one ounce one dollar, 2007 Sydney; Perth Mint Centenary 
1899-1999 green velvet fold-over purse with four zippered 
compartments.   In cases and packets of issue, the proofs with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (13)   

 $170 

   315 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (4); proof 
silver two dollars, 1988 (3); proof one dollar, 1984 (8).   In 
cases of issue, the outer boxes of the one dollar coins dirty, 
a few certifi cates and one case lining with foxing, otherwise 
FDC.  (15)   

 $130 

   316 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985-1990.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (6)   

 $120 

   317 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985 (2), 
1986 (2), 1987 (2); Bird Series, piedfort silver ten dollars, 
1991; proof silver two dollars, 1988 (2), combined 5.25 
ounces of fi ne silver.   No cases, in capsules only, FDC.  (9)   

 $130 

   318 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985 (5), 
1986 (3), 1987 (2), nearly six ounces of fi ne silver.   In cases 
of issue with certifi cates, most cases, certifi cates and boxes 
with foxing, all coins FDC.  (10)   

 $200 

   319 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985 (2), 
1986 (2), 1987 (2), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 
1992 (2), 1993 (2), 10.70 ounces of fi ne silver.   In cases of 
issue with certifi cates, some affected by foxing, coins FDC.  
(18)   

 $320 

   320 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1986 (9), 
1987 (4), 1989 (4), 1990 (3), 1991, 1992 (2), 13.68 ounces 
of fi ne silver.   In cases of issue with certifi cates, some affected 
by foxing, coins FDC.  (23)   

 $400 

   321 
  Elizabeth II,   Bird Series, silver ten dollars, piedfort, 1989, 
1990, 1993, 1994, proof, 1990.   The outer box of the 1989 
piedfort torn, otherwise FDC.  (5)   

 $180 

   322 
  Elizabeth II,   Bird Series, silver ten dollars, piedfort, 1989, 
1993, proof, 1989 (3), 1993 (3); Endangered Species, silver 
ten dollars, piedfort, 1995, proof, 1995.   In cases of issue 
with certifi cates, two of the 1989 proofs with consecutive 
certifi cate numbers 25236/7, FDC.  (10)   

 $220 

   323 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1990, 
1993; proof fi ve dollars, 1994 Women's Enfranchisement; 
proof one dollar, 1984, 1994, Subscription Series, proof 
silver dollars, 1997-1999.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (8)   

 $130 

   324 
  Elizabeth II,   Bird Series, piedfort silver ten dollars, 1990, 
1991 (2, one a Melbourne Coin Fair issue), 1992 (2), 1993 
(2), 1994 (2), 10.70 ounces of fi ne silver.   In cases of issue 
with certifi cates, FDC.  (9)   

 $320 

   325 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1990 (4, 
one a Melbourne Coin Fair issue), 1991 (3), 1993 (2), 5.35 
ounces of fi ne silver.   In cases of issue with certifi cates, two 
1991 issues with consecutive numbers 8613/4, FDC.  (9)   

 $160 

   326 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, State Series, 1992, 
Bird Series, 1992, Endangered Species, 1995; mint silver 
ten dollars, State Series, 1986; specimen one ounce silver 
kangaroos, 1993, 1994; Perth Mint, specimen two ounce 
silver kookaburra, 1992.   In cases and packets of issue, the 
proofs with certifi cates, uncirculated - FDC.  (7)  

 $190 

   327 
  Elizabeth II,   Endangered Species, piedfort silver ten dollars, 
1995, 1996, proof silver ten dollars, 1995, 1996 (2), 4.16 
ounces of fi ne silver.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  
(5)   

 $120 
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   328 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars, set of six, 1994-1996.   In set case with certifi cates, 
FDC.    

 $120 

   329 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars sets of two, 1994, 1995 in full set case and 1995 
packet of issue; Silver Kangaroo specimen silver one ounce 
one dollar, 1993-1996; Perth Mint, proof holey dollar and 
dump, 1988.   In packets and cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (7 coins/sets + packet)  

 $240 

   330 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars, sets of six, 1994-1996 (2 sets), 1994 set of two.   In 
three set cases, the 1995 and 1996 sets of two still in original 
boxes, all with certifi cates, FDC.  (14 coins)  

 $270 

   331 
  Elizabeth II,   Landmark Series, specimen silver ten dollars, 
set of two, 1999 Snowy Mountains; proof silver fi fty cents, 
2002 QEII Accession Anniversary; mint fi fty cents, 1981 
Royal Wedding (cased); Last $1 Note First $1 Coin set, 
1984, in folder.   In cases and packets of issue, the fi rst two 
with certifi cates, uncirculated - FDC.  (4)  

 $80 

   332 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Millennium Series, 1999 The 
Past.   Cardboard box torn, FDC.   

 $150 

   333 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof ten dollars, 1999-2001 
(Past 1999, Present 2000, Future 2001).   Consecutive sets in 
individual cases and boxes, each set of coins with matching 
numbers 3744 and 3745, both sets in Royal Australian Mint 
presentation cases, FDC.  (2 sets)  

 $900 

   334 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (10); proof silver two 
dollars, 1988 (10); proof one dollar, 1984 (4).   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (24)   

 $200 

   335 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1992 Space, 1994 Women, 
1996 Bradman (2), 2002 HMAS Perth.   In cases of issue 
with certifi cates, 1992 case damaged as usual, otherwise 
FDC.  (5)   

 $150 

   336 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1998 Flying Doctor.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (4)   

 $120 

   337 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with individual 
coin certifi cates, all matching numbers, FDC.    

 $500 

   338 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
set of sixteen.   In timber case of issue with certifi cates, FDC.  
(16)   

 $600 

   339 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver five 
dollars, sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue, with 
certifi cates of ownership, FDC.  (16)   

 $600 

   340 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with certifi cate 
of ownership, FDC.  (16)   

 $600 

   341 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with individual 
coin certifi cates, FDC.  (16)   

 $600 

   342 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin sets.   In jarrah timber cases of issue, one with 
original certifi cate of ownership, one without, FDC.  (2 
sets)   

 $1,200 

   343 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, Finale coin, proof 
silver fi ve dollars, 2001.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.   

 $200 

   344 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, Finale coin, proof 
silver fi ve dollars, 2001.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.   

 $200 

   345 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, Finale coin, proof 
silver fi ve dollars, 2001.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.    

 $200 

   346 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, proof silver fi ve 
dollars, 2003 Volunteers (2); proof silver one dollar, 2002 
Year of Outback (2); Perth Mint, proof silver one dollar, 2003 
Prince William's 21st (2).   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (6)  

 $200 

   347 
  Elizabeth II,   proof silver five dollars, 2004 Tasmania 
Bicentenary (2), 2004 150 Years of Steam (2); proof bi-metal 
fi ve dollars, 2004 Australia's Own Game (2).   In cases of issue 
with certifi cates, FDC.  (6)   

 $150 

   348 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984, proof silver one dollar, 
1992, 1993, 1995 (2), 1996 (3), 1999 Anzac, 2001 Army 
(3), 2002.   In cases of issue with certifi cates, two 2001 with 
consecutive numbers 3879/80, 1984 certifi cate with foxing, 
otherwise FDC.  (13)   

 $300 
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   349 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1988; proof fi fty cents, 1966, 
1971, 1972, 1973, 1974, 1988 Bicentennial; proof twenty 
cents, 1988.   All in hard plastic cases, the 1966 coin with 
some spotting on obverse, otherwise FDC.  (8)   

 $80 

   350 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1992 Barcelona 
Olympics, Sydney International Coin Fair issue.   In case of 
issue with certifi cate number 0905 personally signed in red by 
Australian Olympic swimming legend, Dawn Fraser, FDC.   

 $150 

   351 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1993, 1994; Subscription 
Series, proof silver one ounce one dollar, 1997; mint one 
dollar, 1993S (3), M (5), BBC folder (3), 1995S (5), 1996C 
(5), 1997S (3), Five Coin Collection, 1984-1992; silver fi fty 
cents, 1966 (1).   The last fi ne - very fi ne, the rest in cases and 
packets of issue, the proofs with certifcates, uncirculated 
- FDC.  (39)   

 $650 

   352 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1995, Waltzing Matilda; 
proof fi ve dollars, 1996, Sir Donald Bradman.   FDC.  (2)  

 $120 

   353 
  Elizabeth II,   proof silver dollars, 1998 Howard Florey.   In 
cases of issue with consecutively numbered certifi cates, 
FDC.  (4)  

 $130 

   354 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver dollars, 1996, 
1997 (2), 1998 (2), 1999 (2), 2000 (2), 2002 (2).   In cases 
of issue with certifi cates, the 1999 issues with consecutive 
numbers 11571/2, FDC.  (11)   

 $330 

   355 
  Elizabeth II,   specimen silver one ounce one dollar kangaroo, 
1993, 1994 (2), 1996-1999, 2001; Perth Mint, proof 
holey dollar and dump set, 1988, proof silver one ounce 
kookaburra, 1990.   In packets of issue, the last with 
certifi cate, FDC.  (10)  

 $300 

   356 
  Elizabeth II,   Silver Kangaroo Series, proof silver one ounce 
one dollar, 1999, 2001, specimen silver one ounce one 
dollar, 1994 (2), 1995 (2), 1996 (2), 1997 (2), 2000, 2001.   
In packets and cases of issue, FDC.  (12)  

 $370 

   357 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver one dollar, 
2003 holey dollar, nearly seven ounces of fi ne silver.   In cases 
of issue with certifi cates, two with consecutive numbers 
12847/8, FDC.  (4)  

 $180 

   358 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, proof twenty coin 
collection, 2001.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $300 

   359 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four, 1986.   In case 
of issue, no certifi cate, FDC.    

 $2,250 

   360 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold nugget set of four, 
one tenth, one quarter, half and one ounce, 1987.   In jarrah 
timber case of issue, FDC.    

 $2,250 

   361 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four, 1987.   In jarrah 
timber case of issue with certifi cate number 236, FDC.    

 $2,250 

   362 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ne gold nugget four coin set, 
1987.   In case of issue, FDC.    

 $2,250 

   363 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold nugget set, 1988, 
one tenth, quarter, half and one ounce.   In case of issue, set 
no 1857, FDC.    

 $2,300 

   364 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four, 1988.   In 
jarrah timber case of issue with certifi cate, FDC.    

 $2,300 

   365 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Bicentennial Set, proof fi ne gold 
one tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of 
four, 1988.   In jarrah timber case of issue with certifi cate 
number 3238, FDC.    

 $2,300 

   366 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one-tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four, 1988.   In 
jarrah timber case of issue, no certifi cate, FDC.   

 $2,300 

   367 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four 1988 
Bicentennial.   In jarrah timber case of issue, FDC.    

 $2,300 

   368 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one twentieth, one 
tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 
1990.   In jarrah timber case in leather holder with PN 90 
ingot set number 629 of 2248 issued, FDC.    

 $2,400 

   369 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one twentieth, one 
tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 
1993.   In jarrah timber case in leather holder with PN 93 
ingot set number 251 of 430 issued, FDC.    

 $2,400 
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   370 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one twentieth, one 
tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 
1995.   In jarrah timber case in leather holder with PN 95 
ingot low set number 7 of only 300 issued, FDC.    

 $2,400 

   371 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one twentieth, one 
tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 
1997.   In jarrah timber case in leather holder with PN 97 FS 
ingot set number 19 of only 375 issued, FDC.    

 $2,400 

   372 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one twentieth, one 
tenth, one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 
1999.   In jarrah timber case in leather holder with PN 99 FS 
ingot set number 67 of only 400 issued, FDC.    

 $2,400 

   373 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one ounce nugget, 
2001 Prospector.   In jarrah timber case of issue with certifi cate 
number 195, FDC.   

 $1,250 

   374 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Fortune Nugget Set, specimen fi ne 
gold one twentieth, one tenth, one quarter, half (with Chinese 
'Fortune' privy mark) and one ounce set of fi ve, 1995.   In 
case of issue with certifi cate number 56, FDC.    

 $2,400 

   375 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, proof fi ne gold three 
coin set, one tenth, one quarter and one ounce, 1999 Year of 
the Rabbit.   In jarrah timber display case with low certifi cate 
number 6, FDC.    

 $1,600 

   376 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Family of Precious Metals, proof 
set of three, gold one ounce nugget, platinum one ounce 
koala, silver one ounce kookaburra, 1998.   In Australian 
jarrah timber case of issue with low certifi cate number 2 of 
only 150 on issue, FDC.    

 $2,750 

     

 377* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold two ounce nugget, 
1993.   In plastic capsule, FDC.    

 $2,600 

     

 378* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold two ounce nugget, 
1997.   In jarrah timber case of issue with scarce low certifi cate 
number 2 of only 150 issued, FDC.    

 $2,750 

   379 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen fi ne gold one ounce 
nugget, 1987.   FDC.    

 $1,250 

   380 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one ounce nugget, 
1989.   In plastic capsule, FDC.    

 $1,250 

   381 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen fi ne gold one ounce 
nugget, 1990 Red Kangaroo.   In plastic capsule, FDC.    

 $1,250 

   382 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold one ounce nugget, 
1997.   In plastic capsule, FDC.    

 $1,250 

   383 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne gold quarter ounce 
nugget, 1999.   In timber holder of issue with certifi cate 
number 42, FDC.    

 $300 

   384 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold twenty fi ve dollars, 
2005 Sydney Mint 150th.   In book of issue, no 1062 of 
7500, FDC.    

 $300 

   385 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof platinum half ounce koala, 
1988.   In case of issue, no 1453, FDC.    

 $700 

   386 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988.   In case of issue, ingot no 00389, FDC.    

 $700 

   387 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988, ingot 08656; proof one twentieth ounce platinum 
koala, 1989.   In case and wallet of issue, FDC.  (2)   

 $700 

   388 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof 
silver one ounce, two ounces, ten ounces and one kilo, 1995.   
In case of issue with certifi cate number 528, FDC.   

 $1,200 
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   389 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof 
silver one ounce, two ounces, ten ounces and one kilo, 2000.   
In case of issue with certifi cate number 193 of only 300 on 
issue, scarce and FDC.   

 $1,350 

   390 
  Elizabeth II,   Lunar Series, proof silver fi ve coin set of half 
ounce, one ounce, two ounces, ten ounces and one kilo, 
2000 Year of the Dragon.   In case of issue with certifi cate 
number 336, FDC.   

 $1,350 

   391 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof 
silver one ounce, two ounces, ten ounces (Evolution of the 
Calendar coloured coin) and one kilo, 2001.   In case of issue 
with certifi cate number 60 of only 350 on issue, FDC.   

 $1,350 

   392 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver holey dollar and dump 
sets, 1988.   In packets of issue, these with some foxing on 
slipcovers, otherwise FDC.  (4)   

 $130 

   393 
  Elizabeth II,   Perth Mint, silver holey dollar and dump sets, 
1988, 1989 (NAA Sydney Coin Fair issue).   In packets of 
issue, FDC.  (2)   

 $80 

   394 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof holey dollar and dump sets, 
1988 (10), 1989 (4), 1990 (3), a total of 21.82 ounces of 
fi ne silver. FDC.   (17).    

 $750 

   395 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
silver one kilo thirty dollars, 2000 Olympics.   In jarrah timber 
display case, limited issue number 3906 on plaque and on 
certifi cate, FDC.    

 $950 

   396 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounces kookaburra, 
1991; specimen silver one ounce kookaburra, 1990 (10).   
The fi rst in case of issue with certifi cate, the rest in slabs as 
issued, FDC.  (11)  

 $350 

   397 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kookaburras, 1992, 
one, two and ten ounces.   In individual cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)   

 $380 

   398 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australians at War Series, specimen 
silver two ounces kookaburra with service medal privy mark, 
war related silver one ounce medallion and miniature service 
medal matching privy mark, set of fi ve for Boer War, WWI, 
WWII, Korea and Vietnam, each set in individual case, 15 
ounces of fi ne silver.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  
(5 sets)   

 $500 

   399 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 
2004 35th Anniversary First Moon Walk (2), 2007 75th 
Anniversary Phar Lap (2); Cook Islands, proof silver one 
ounce one dollar, 2007 Sputnik (2).   In cases of issue with 
certifi cates, the Moon Walk issue with consecutive numbers 
6897/8, FDC.  (6)   

 $160 

   400 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one dollar, 2006 50 
Years of TV (2), 2006 Duyfken; Australian Antarctic Series, 
proof silver one dollar, 2010 Husky (2); Fiji, mint ten dollars, 
2006 FIFA World Cup Germany (2).   In cases of issue with 
certifi cates, the 2010 Husky with consecutive numbers 
5850/1, uncirculated - FDC.  (7)  

 $130 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS  

   CROWNS 

     

part

 401* 
  George VI,   1937.   Good very fi ne; choice toned uncirculated.  
(2)  

 $100 

   402 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   403 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne or better.  (4)  

 $120 

   404 
  George VI,   1937.   Fine or better.  (6)  

 $150 

   405 
  George VI,   1937.   Fine - very fi ne.  (8)   

 $240 

   406 
  George VI,   1937.   Very fi ne - extremely fi ne.  (9)   

 $270 

   407 
  George VI,   1937.   Very fi ne - good very fi ne.  (10)   

 $300 
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   408 
  George VI,   1937.   Very fi ne - extremely fi ne.  (10)   

 $400 

   409 
  George VI,   1937.   Mostly dirty, otherwise very fi ne.  (12)   

 $300 

   410 
  George VI,   1937.   Fine - good very fi ne.  (20)   

 $600 

   411 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $150 

   412 
  George VI,   1937, 1938.   Fine, very fi ne.  (2)  

 $150 

   413 
  George VI,   1937, 1938.   The last coin cleaned, light strike 
on reverse, very fi ne, the fi rst dirty, otherwise good very 
fi ne.  (2)  

 $100 

   414 
  George VI,   1937 (2) and 1938.   Very fi ne.  (3)  

 $150 

   415 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.   

 $100 
 Ex Frank McCarthy Collection. 

   416 
  George VI,   1938.   Very fi ne - good very fi ne.  (4)   

 $320 

   FLORINS 

     

 417* 
  Edward VII,   1910.   Partly cleaned of dark tone, good very 
fi ne.    

 $400 

   418 
  Edward VII - George VI,   1910, 1911, 1914H, 1915H (2), 
1923, 1926, 1927 Canberra, 1933, 1939 (3).   Good - very 
fi ne.  (12)  

 $150 

   419 
  Edward VII - George V,   1910, 1914, 1916M, 1918M, 
1919M, 1921, 1922, 1923, 1925, 1927 Canberra, 1928, 
1931 and 1936.   Fair - good fi ne.  (13)  

 $100 

     

 420* 
  George V,   1911.   Toned, original mint bloom, extremely fi ne 
and rare in this condition.    

 $1,000 

   421 
  George V,   1911, 1913, 1915, 1917M and 1933.   Very good 
- nearly very fi ne.  (5)  

 $100 

   422 
  George V,   1912.   Toned fi ne.    

 $80 

     

 423* 
  George V,   1914.   Toned on reverse, nearly extremely fi ne/
extremely fi ne with some mint bloom.    

 $500 

     

 424* 
  George V,   1914.   Cleaned, good very fi ne.    

 $320 

     

 425* 
  George V,   1915.   Grey toned, very fi ne and rare.    

 $350 

   426 
  George V,   1915H.   Good very fi ne.   

 $600 

 In a slab by NGC as AU50. 
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 427* 
  George V,   1916M.   Sharp specimen strike cleaned of old 
heavy toning, otherwise uncirculated and rare thus.   

 $1,200 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 27 April 2005). 

     

 428* 
  George V,   1916M.   Contact marks and rim mark otherwise 
nearly uncirculated with nearly full mint bloom.   

 $900 

     

 429* 
  George V,   1916M.   Partly cleaned of some adhesion, mint 
bloom, good extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $600 

     

 430* 
  George V,   1916M.   Toned, subdued mint bloom, extremely 
fi ne/good extremely fi ne.    

 $400 

     

 431* 
  George V,   1916M.   Nearly extremely fi ne.    

 $250 

     

 432* 
  George V,    1917M.   Minor contact marks, nearly 
uncirculated.   

 $900 

     

 433* 
  George V,   1917M.   Flat star, attractive mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $750 

   434 
  George V - Elizabeth II,   1917M, 1951 Jubilee, 1954 Royal 
Visit.   Good very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $70 

     

 435* 
  George V,   1918M.   Minor surface marks, otherwise extremely 
fi ne with mint bloom.    

 $450 

     

 436* 
  George V,   1921.   Considerable original mint bloom, nearly 
uncirculated and rare.   

 $750 

     

 437* 
  George V,   1922.   Good very fi ne.    

 $150 
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 438* 
  George V,   1923.   Some brilliance on the reverse, good 
extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $900 

     

 439* 
  George V,   1924.   Extensive peripheral die breaks both sides, 
seriffed tail to 4 almost gone, subdued mint bloom, nearly 
uncirculated and rare thus.   

 $1,200 
 Ex C. Wolzak Collection. 

     

 440* 
  George V,   1926.   Some mint bloom on the reverse, cleaned, 
otherwise nearly extremely fi ne.    

 $150 

     

 441* 
  George V,   1927.   Minor contact marks, shallow obverse strike, 
frosty mint bloom, nearly uncirculated/uncirculated.   

 $700 
 Ex C. Wolzak Collection. 

     

 442* 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated.   

 $400 

     

 443* 
  George V,   1927.   Light golden and blue brown toned, nearly 
uncirculated.   

 $300 

   444 
  George V,   1927, 1928, 1931, 1935.   Very fi ne - extremely 
fi ne.  (4)  

 $250 

   445 
  George V,   1927 Canberra.   Good extremely fi ne.   

 $60 
 In a slab by NGC as AU58.  

   446 
  George V,   1927 Canberra, 1935 and 1936.   Nearly 
uncirculated; extremely fi ne; nearly uncirculated.  (3)   

 $250 

   447 
  George V,   1927 Canberra, 1928, 1931, 1933, 1934, 1935 
and 1936.   Very good - good fi ne.  (7)   

 $50 

   448 
  George V,   1927 Canberra (3); George VI, 1951 Jubilee (2).   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (5)  

 $150 

   449 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (3, includes 
one copy), 1951 Jubilee (10), 1954 Royal Visit (3).   The 
copy good, the other Canberras extremely fi ne, the rest 
uncirculated.  (16)  

 $170 

     

 450* 
  George V,   1928.   Nearly uncirculated.   

 $400 

   451 
  George V,   1928.   Nearly extremely fi ne.   

 $200 
 In a slab by NGC as AU55. 

   452 
  George V,   1928. Toned, reverse rim bruise at 12.  30 o'clock, 
otherwise good very fi ne.   

 $60 
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   453 
  George V,   1931.   Semi-satin mint bloom, uncirculated.   

 $350 

 In a slab by NGC as MS63. 

     

 454* 
  George V,   1931.   Nearly uncirculated.   

 $200 

   455 
  George V,   1932.   Nearly fi ne.    

 $250 

   456 
  George V,   1932.   Very good.    

 $150 

   457 
  George V,   1932.   Very good.    

 $150 

   458 
  George V,   1932.   Toned good/very good.   

 $150 

   459 
  George V,   1932.   Good.    

 $150 

     

 460* 
  George V,   1933.   Surface marks otherwise extremely fi ne and 
rare in this condition.   

 $350 

   461 
  George V,   1933, 1934 and 1935.   Nearly very fi ne; cleaned 
nearly extremely fi ne; cleaned extremely fi ne.  (3)   

 $250 

     

 462* 
  George V,   1934.   Obverse hairlines across portrait, cleaned, 
otherwise nearly uncirculated and well struck as usual.   

 $700 

     

 463* 
  George V,   1934.   Good extremely fi ne.   

 $300 

     

 464* 
  George V,   1934.   Good extremely fi ne.   

 $200 

   465 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary, with Foy's Perth 
envelope.   Surface marked extremely fine or better, the 
envelope cellotaped.   

 $500 

   466 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, good 
very fi ne.    

 $300 

   467 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.   

 $250 

   468 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Some faint 
scratches in reverse fi eld, otherwise nearly extremely fi ne.   

 $180 

   469 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Light scratches 
on obverse and reverse, otherwise good very fi ne.   

 $150 

   470 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Brushmarks on 
obverse and reverse, otherwise very fi ne.   

 $150 

   471 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Pin hole in rim 
at 12 and 6 o'clock, repair mark above rider's head at A, 
otherwise good very fi ne.   

 $100 

     

 472* 
  George V,   1935.   Nearly uncirculated.   

 $600 



27

     

 473* 
  George V,   1936.   Uncirculated.   

 $200 

     

 474* 
  George V,   1936.   Brushed otherwise nearly uncirculated.   

 $200 

   475 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1944S (11), 1956 (4), 1957, 
1958 (4), 1959 (9), 1960 (22), 1961, 1962 (6), 1963 (4).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (63)  

 $600 

   476 
  George VI,   1940 and 1942S.   Uncirculated.  (2)   

 $100 

   477 
  George VI,   1943S (4), 1951.   Two 1943S coins with full mint 
bloom, uncirculated, the rest extremely fi ne.  (5)   

 $100 

   478 
  George VI - Elizabeth II,   1943S, 1944S, 1953, 1954, 1956, 
1960.   Uncirculated.  (6)   

 $200 

   479 
  George VI,   1951 Jubilee.   Choice uncirculated.    

 $50 

   480 
  George VI,   1951.   Frosty dull toned uncirculated.    

 $70 

   481 
  George VI - Elizabeth II,   1951 arms reverse, 1954, 1958, 
1959, 1960 (4), 1963 (2).   The fi rst toned, uncirculated.  
(10)   

 $100 

   482 
  Elizabeth II,   1953.   Well struck and relatively unmarked, 
frosty matte mint bloom, uncirculated.   

 $100 

   483 
  Elizabeth II,   1953.   Uncirculated.  (5)   

 $120 

   484 
  Elizabeth II,   1953 (2), 1956 (2), 1957, 1960.   Uncirculated.  
(6)  

 $220 

   485 
  Elizabeth II,   1953, 1954, 1956 (2), 1957, 1960, 1962.   
Uncirculated.  (7)   

 $240 

   486 
  Elizabeth II,   1957 (5), 1958 (6), 1959 (6), 1960 (7), 1961, 
1962 (3), 1963 (3).   Uncirculated.  (31)  

 $250 

   487 
  Elizabeth II,   1958.   Ex mint rolls, uncirculated.  (14)   

 $100 

   488 
  Elizabeth II,   1960 (3), 1961 (6) and 1963 (5).   Ex mint rolls, 
uncirculated.  (14)   

 $100 

   489 
  Edward VII - Elizabeth II,   set, 1910-1963, no obverses, 
missing 1932, 1934-35 Melbourne Centenary.   In plastic 
pages, poor - nearly uncirculated.  (53)   

 $550 

   490 
  Edward VII - Elizabeth II,   set, 1910-1963 including all 
commemoratives.   In Dansco press-in album, 1934-35 
Melbourne Centenary extremely fi ne with a few small edge 
nicks, overall nearly good - extremely fi ne.  (59)  

 $800 

   491 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, includes obverses 
and commemoratives, in press-in album.   Fair - extremely 
fi ne.  (59)  

 $750 

   492 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set, near 
complete, includes 1932, with some duplication.   In a blue 
press in album with torn spine, fair - uncirculated.  (63)  

 $500 

   493 
  Edward VII - Elizabeth II,   two sets, 1910-1963, fi rst missing 
all key dates but with some spares, second set missing 1932 
and Melbourne Centenary but with some spares including 
1962 with bitten edge.   In Dansco press-in albums, one of 
these damaged, poor - uncirculated.  (114)  

 $1,200 

   494 
  George V - Elizabeth II,   1912-1963, includes multiples of 
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit and other dates, face value, 
pre 1946 $12.60, post 1945 $20.20.   Mostly in 2x2 holders 
in plastic pages, overall poor - uncirculated.  (164)  

 $1,200 

   495 
  George V - Elizabeth II,   commemoratives, 1927 (2), 1951 
(10), 1954 (10).   Mostly very fi ne - extremely fi ne.  (32)   

 $220 
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   496 
  George VI,   1951 Jubilee (42), Elizabeth II, 1954 Royal Visit 
(154).   Fine - good very fi ne.  (196)   

 $1,100 

   497 
  George V - Elizabeth II,   1927-1963, face value, pre 1946 
.80 cents, post 1945 $3.80, noted 1927 Canberra (3, two 
choice toned GEF), 1944S (Gem Unc), 1951 Jubilee (2), 
1954 Royal Visit (2).   In small Hartberger album, very good 
- uncirculated.  (23)  

 $200 

   498 
  George V - Elizabeth II,   1912-1963, mixed quantities of  
assorted dates, noted 1927 Canberra (5, one holed), 1951 
Jubilee (5), 1954 Royal Visit (44), face value pre 1946 $7.20, 
post 1945 $44.40. Poor - good very fi ne.   (2. 9kg)   

 $1,400 

   499 
  George VI - Elizabeth II,    mixed dates including 
commemoratives, face value, post 1945 $77.00. Good - 
extremely fi ne.   (4. 33kg, 385)   

 $1,900 

   500 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities of  
assorted dates, noted commemoratives, 1951 (11), 1954 (58), 
2.275kg of fi ne silver. Very good - extremely fi ne.   (4. 55kg)   

 $1,900 

   501 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Very good - very fi ne.  (445)   

 $2,200 

   502 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1962, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Very good - very fi ne.  (445)   

 $2,200 

     503 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Very good - good very fi ne.  (445)   

 $2,200 

   SHILLINGS 

     

 504* 
  Edward VII,    1910. Has been dipped, otherwise 
uncirculated.    

$400 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 11 Aug 2001). 

   505 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $100 

   506 
  Edward VII 1910;   George V, 1915.   Good very fi ne; very 
fi ne.  (2)   

 $100 

   507 
  Edward VII - George V,   1910, 1912, 1915, 1917M, 1925, 
also fl orin 1913.   Very good - good very fi ne.  (6)   

 $240 

   508 
  Edward VII - George VI,   1910, 1912, 1915 (2), 1915H (2), 
1916M (2), 1920M, 1922, 1924, 1928, 1939 (GVF), 1946 
dot S (13).   Good - good very fi ne.  (26)   

 $140 

     

 509* 
  George V,   1912.   Very fi ne.   

 $250 

     

 510* 
  George V,   1915H.   Toned, nearly very fi ne.   

 $100 

   511 
  George V,   1916M and 1917M.   Second with red and olive 
brown tone, nearly extremely fi ne; the fi rst extremely fi ne.  
(2)   

 $150 

     

 512* 
  George V,   1920M.   Nearly extremely fi ne.    

 $200 

   513 
  George V,   1920M and 1935; also New Zealand issue, 1935.   
Toned, good very fi ne - extremely fi ne.  (3)   

 $180 

   514 
  George V,   1920M, 1925, 1927, 1928, 1931.   Very fi ne - good 
very fi ne.  (5)  

 $150 
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 515* 
  George V,   1922.   With slight tone on reverse, extremely 
fi ne.   

 $150 

   516 
  George V,   1926.   Obverse surface marked, good extremely 
fi ne /nearly uncirculated.   

 $350 

 In a slab by NGC as AU58. 

   517 
  George V,   1931.   Light grey subdued mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $150 

 In a slab by NGC as AU58. 

     

 518* 
  George V,   1935.   Nearly uncirculated.   

 $150 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 9 Dec 1990). 

     

 519* 
  George V,   1935, 1936; George VI, 1938.   Nearly extremely 
fi ne - nearly uncirculated.  (3)  

 $150 

     

 520* 
  George V,   1936.   Underlying brilliance, uncirculated/choice 
uncirculated.   

 $300 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 24 Sep 1994). 

   521 
  George V,   1936.   Considerable original mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $150 

 In a slab by NGC as MS61. 

   522 
  George VI,   1940.   Nearly extremely fi ne/good extremely 
fi ne.   

 $120 
 In a slab by NGC as AU55. 

   523 
  George VI,   1944S.   Ex mint rolls, choice uncirculated.  (6)   

 $300 

   524 
  George VI - Elizabeth II,   1950, 1952, 1954, 1957, 1959, 
1961 (3), 1962, 1963.   Uncirculated.  (10)   

 $110 

   525 
  George VI - Elizabeth II,   1952, 1953, 1954 and 1955.   
Uncirculated.  (4)   

 $100 

   526 
  George VI - Elizabeth II,   1944S (10), 1957, 1961 (7, one 
with planchet fl aw at AU on reverse), 1962 (9).   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (27)   

 $130 

   527 
  George VI - Elizabeth II,   1950, 1952 (3), 1960 (2), 1961 
(6), 1962 (6), 1963 (4).   The fi rst four extremely fi ne, the 
rest uncirculated.  (22)  

 $100 

   528 
  Edward VII - Elizabeth II,   set, 1910-1963, plus extra 1952.   
In Hawthorn Press press-in album, one 1910 with hairlines 
but good very fi ne, 1942S choice uncirculated, overall good 
- uncirculated.  (54)  

 $450 

   529 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1968, includes ten cents 
1966-8, plus extras.   In press-in album, good -  uncirculated.  
(62)   

 $300 

   530 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set.   In a Dansco 
Supreme album, fair - uncirculated.  (49)  

 $250 

   531 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set, includes 
1921 star and 1933, missing 1920M, 1925, 1927, 1928, 
1931, 1935, 1936, 1938.   In a blue press in album, damaged, 
poor - uncirculated.  (46)  

 $170 

   532 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963 date set.   In Supreme 
album, missing 1938, 1941, 1944 and 1946, fair - 
uncirculated.  (45)  

 $150 

   533 
  Edward VII - Elizabeth II,   two sets of shillings, 1910-1963, 
fi rst missing 1933 but with two spares including 1963 with 
bitten edge, second set missing 1913, 1921 star, 1924, 1928, 
1933 and 1935.   In Dansco press-in albums, one of these 
damaged, poor - uncirculated.  (101)  

 $600 
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   534 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1944 (87) (.480kg), 1954-
1963 (917) (5.18kg).   Poor - very fi ne.  (904)   

 $2,700 

   535 
  George VI - Elizabeth II,   mixed dates, noted 1946 dot S (2), 
face value, post 1945 $80.80. Very good - good extremely 
fi ne.   (4. 54kg, 808)   

 $2,000 

   536 
  George VI - Elizabeth II,   1952-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   537 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - good very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   538 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   539 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - good very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   540 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - good very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   541 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1958, mixed quantities of 
assorted dates (5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   542 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   543 
  George VI - Elizabeth II,   1952-1962, mixed quantities of  
assorted dates (5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   544 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1962, a few George VI but 
mostly 1956-1962, mixed quantities of assorted dates (5kg).   
Fine - good very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   545 
  Elizabeth II,   1955-1962, mixed quantities of assorted dates 
(5kg).   Fine - very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   546 
  Elizabeth II,   1957-1963, mixed quantities of assorted dates 
(5kg).   Fine - very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   547 
  Elizabeth II,   1960-1963, mixed quantities of assorted dates 
(5kg).   Fine - extremely fi ne.  (890)   

 $2,200 

   548 
  Elizabeth II,   1960, 1961, 1963, mixed quantities of each 
date (5kg).   Fine - good very fi ne.  (890)   

 $2,200 

   SIXPENCES 

     

 549* 
  Edward VII,   1910.   Uncirculated.   

 $200 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 17 Sep 1999). 

   550 
  Edward VII,   1910.   Scratches on King's face, otherwise 
extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $100 

     

 551* 
  George V,   1911.   Nearly extremely fi ne.    

 $150 

   552 
  Edward VII,   1910.   Flaw in front of ear, toned extremely 
fi ne.    

 $70 

     

 553* 
  George V,   1917M.   Cleaned, good very fi ne.    

 $200 

     

 554* 
  George V,   1920M.   Nearly extremely fi ne.    

 $150 

     

 555* 
  George V,   1921.   Frosty mint bloom, uncirculated.   

 $300 
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   556 
  George V,   1922, 1923, 1926, 1935, 1936.   Very fi ne - good 
very fi ne.  (5)  

 $150 

     

 557* 
  George V,   1924.   Toned, good very fi ne.   

 $200 

     

 558* 
  George V,   1936.   Minor obverse hairlines, nearly uncirculated/
lightly toned uncirculated.   

 $250 

 Ex C. Wolzak Collection. 

     

part

 559* 
  George V,   1936.   Extremely fi ne; minor obverse hairlines in 
proof-like fi elds, uncirculated.  (2)   

 $350 

   560 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1951PL, 1953, 1954, 1955, 
1956, 1957, 1961 (2), 1962, 1963.   Good extremely fi ne 
- uncirculated.  (11)   

 $130 

   561 
  Elizabeth II,   1954.   Ex mint rolls, brilliant uncirculated.  
(13)   

 $100 

   562 
  Elizabeth II,   1957.   Ex mint rolls, uncirculated.  (19)   

 $100 

   563 
  Elizabeth II,   1962.   Ex mint rolls, uncirculated.  (50)   

 $100 

   564 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1968, plus threepence set, 
with extras for both.   In press-in album, fair - uncirculated.  
(110)   

 $200 

   565 
  Edward VII - George VI,   1910 (4), 1911, 1912 (2), 1914, 
1916M (3), 1917M, 1919M, 1921 (2), 1922, 1923 (3), 1924 
(3), 1952 (45).   One 1910 and 1914 very fi ne, otherwise poor 
- very fi ne.  (67)  

 $150 

   566 
  George VI - Elizabeth II,   1944S (3), 1959 (7), 1961 (7), 1962 
(30, three with bitten edge), 1963 (11).   The fi rst three nearly 
extremely fi ne, the rest mostly uncirculated.  (58)   

 $100 

   567 
  George VI - Elizabeth II,   1948, 1951PL, 1961 (2), 1962 
(15), 1963 (3); shilling, 1961.   The fi rst four good very fi ne 
- extremely fi ne, the rest uncirculated.  (23)   

 $80 

   568 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1945 (263) (.72kg) face 
value $13.15, 1946-1955 (1,346) (2.97kg) face value $54.15.   
Poor - very fi ne.  (1,609)   

 $2,000 

   THREEPENCES 

     

 569* 
  Edward VII,   1910.   Toned, uncirculated.   

 $120 

   570 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.    

 $100 

   571 
  Edward VII,   1910; George V, 1917M, 1922.   Good very 
fi ne.  (3)   

 $60 

     

 572* 
  George V,   1911.   Nearly uncirculated.   

 $700 

     

 573* 
  George V,   1911.   Frosty mint bloom, good extremely fi ne/
nearly uncirculated.   

 $550 

     

 574* 
  George V,   1912.   Good extremely fi ne.   

 $320 
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 575* 
  George V,   1917M.   Uncirculated.    

 $350 

   576 
  George V,   1917M.   Die break from rim at 4 o'clock to scroll, 
dark tone good extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $80 

 In a slab by PCGS as AU58. 

   577 
  George V,   1918M, 1921M, 1928, 1934, 1936.   Very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (5)  

 $120 

     

 578* 
  George V,   1920M.   Struck from clashed dies, cleaned, 
otherwise uncirculated and rare thus.   

 $700 

 Ex C. Wolzak Collection.  

   579 
  George V,   1921M.   Attractively toned, nearly uncirculated/
uncirculated.   

 $150 

 In a slab by NGC as MS62. 

   580 
  George V,   1921M.   Frosty mint bloom, uncirculated.   

 $100 

 Ex C. Wolzak Collection.  

     

 581* 
  George V,   1921.   Struck from clashed obverse die, extremely 
fi ne/good extremely fi ne and rare.    

 $200 

     

 582* 
  George V,   1923.   Nearly extremely fi ne/good extremely fi ne 
and rare.    

 $300 

     

 583* 
  George V,   1923.   Hairline behind head, otherwise toned 
extremely fi ne and rare thus.    

 $250 

     

 584* 
  George V,   1926.   Lightly toned, uncirculated.   

 $300 

 Ex C. Wolzak Collection.  

   585 
  George V,   1927.   Crimson tone on reverse, uncirculated.   

 $160 

 In a slab by NGC as MS63. 

     

 586* 
  George V,   1927.   Some evidence of handling, otherwise full 
original mint bloom uncirculated/choice uncirculated.   

 $150 

     

 587* 
  George V,   1928.   Subdued mint bloom, uncirculated.   

 $250 

   588 
  George V,   1934, close scroll.   Toned, uncirculated.   

 $200 

 In a slab by NGC as MS63. 

     

 589* 
  George V,   1934.   Uncirculated.   

 $300 

   590 
  George V,   1935.   Nearly uncirculated.    

 $100 

   591 
  George VI,   1942.   Light grey tone, good very fi ne/nearly 
extremely fi ne.   

 $500 

 In a slab by PCGS as AU55. 
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 592* 
  George VI,   1942.   Rim bruises, toned, nearly extremely fi ne 
and rare in this condition.   

 $400 

   593 
  George VI,   1944S.   Ex mint rolls, uncirculated.  (17)   

 $70 

   594 
  George VI - Elizabeth II,   1947 (2), 1954 (2).   One of each 
date good very fi ne and extremely fi ne.  (4)   

 $80 

   595 
  Elizabeth II,   1960 (4) and 1964 (8).   Ex mint rolls, choice 
uncirculated.  (12)   

 $50 

   596 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 (5), 1911 (2), 1912 (3), 
1914 (2), 1915 (2), 1918M (2), 1921M (3), 1922 (7), 1923 
(6), 1924 (2), 1942, 1947 (15), 1954 (6).   Poor - good very 
fi ne.  (56)  

 $100 

   597 
  George VI - Elizabeth II,   1939, 1951PL, 1955 (3), 1959 (3), 
1960 (9, one with bitten edge), 1961 (21), 1962, 1963 (25), 
1964 (61).   Some good very fi ne but mostly uncirculated.  
(125)   

 $100 

   598 
  George VI - Elizabeth II,   1943D, 1944S, 1948 (3), 1949 (7), 
1950 (4), 1951 (8), 1951PL (10), 1952 (3), 1955 (23), 1956 
(3), 1957 (18), 1958 (7), 1959 (11), 1960, 1961 (9), 1962, 
1963 (2), 1964 (2).   Extremely fi ne - uncirculated, one 1957 
is proof-like.  (114)  

 $150 

   599 
  George VI,   an accumulation from the 1940s, mostly 1944S, 
face value $6.30.   Mostly uncirculated, overall extremely fi ne 
- uncirculated.  (252)   

 $750 

   600 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964 (206) (.29kg) face 
value $5.15, 1947-1964 (1,667) (2.36kg) face value $41.675.   
Poor - good extremely fi ne.  (1,873)   

 $1,300 

   601 
  Edward VII - George VI,   a hoard of assorted dates, mostly 
GVI, stored away in a Milne's whiskey bottle in June 1948, 
includes 3.15kg of pre 1946, $2.85 face value of post 1945. 
Many George VI issues of the 1940s extremely fi ne, the bottle 
with the date written on the label, overall poor - extremely 
fi ne.   (approx 3. 3kg + bottle)   

 $3,000 

   602 
  Edward VII - Elizabeth II,   mixed dates, pre 1946 .82kg, post 
1945 4.55kg, a total of over three kilos of fi ne silver. Poor 
- extremely fi ne.   (5. 37kg)   

 $3,500 

   PENNIES 

     

 603* 
  George V,   1911.   Red and brown uncirculated but has been 
fi nely lacquered.   

 $750 

   604 
  George V,   1911 and 1917I.   The fi rst dark blue brown tone, 
second with dull mint red, good extremely fi ne.  (2)  

 $150 

     

 605* 
  George V,   1912H.   Blue brown and red uncirculated, minor 
graffi to  initials on obverse.   

 $300 

   606 
  George V,   1912H.   Chocolate toning with traces of mint red, 
good extremely fi ne.    

 $200 

     

 607* 
  George V,   1914.   Chocolate brown with traces of mint red, 
good extremely fi ne and scarce.    

 $500 

   608 
  George V - Elizabeth II,   1914, 1915H (2), 1918I (2), 1933/2 
overdate, 1940 K dot G, 1949 with metal fl aw through N to 
kangaroo's chest, 1959.   Very good - good very fi ne.  (9)  

 $50 

   609 
  George V,   1920 dot above top scroll and below bottom scroll; 
1933/2 overdate (2).   Fine; nearly very fi ne; very fi ne.  (3)   

 $100 
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   610 
  George V,   1922.   Nice even light brown toning, good 
extremely fi ne.    

 $150 

   611 
  George V,   1922 and 1923, both London die.   Toned, with 
hints of red, good extremely fi ne.  (2)  

 $230 

 Ex McHugh Collection.  

     

 612* 
  George V,   1924 London die.   Brown, nice even toning, good 
extremely fi ne.   

 $70 

 Slabbed by PCGS as AU58.  

   613 
  George V,   1925, broken N variety.   Nearly very fi ne.   

 $120 

   614 
  George V,   1925.   Fine/nearly very fi ne; nearly very fi ne.  (2)   

 $250 

   615 
  George V,   1925.   Fine - nearly very fi ne.  (2)  

 $200 

   616 
  George V,   1925.   One with some verdigris marks, otherwise 
good fi ne.  (2)   

 $150 

   617 
  George V,   1925. One is die clashed broken N variety, other 
two with Q fl aw variety.   Fine - good fi ne.  (3)  

 $200 

   618 
  George V - George VI,   1925, 1946.   Some verdigris spotting 
around lettering of 1925, otherwise fi ne; very fi ne.  (2)   

 $150 

   619 
  George V - George VI,   1925 (2).   Good fi ne - good very 
fi ne.  (4)  

 $240 

   620 
  George V,   1927 Indian die.   Verdigris on obverse, otherwise 
good fi ne/ very fi ne and rare.   

 $80 

   621 
  George V - George VI,   1928, 1929, 1936, 1940 K dot G, 
1943Y., 1946; halfpennies 1944 (2); Great Britain, proof 
penny, 1950.   Very fi ne - nearly uncirculated.  (9)  

 $200 

   622 
  George V,   1929 and 1931 London dies.   Extremely fi ne/
good extremely fi ne; scratch through head, cleaned nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Cornwall Collection.  

   623 
  George V,   1933/2 overdate.   Fine; nearly very fi ne (2); good 
very fi ne.  (4)  

 $100 

   624 
  George V,   1933/2 overdates.   One with a carbon spot but 
mostly very fi ne.  (20)   

 $500 

   625 
  George V,   1935; George VI, 1941, 1943, 1944Y., 1948, 
1949, 1950Y.; Elizabeth II, 1959.   Good extremely fi ne - 
uncirculated, the 1950 Perth scarce in this condition.   

 $300 

 The fi rst three slabbed by NNC. 

   626 
  George VI,   1946.   Good fi ne.    

 $60 

   627 
  George VI,   1946.   Very fi ne.  (2)   

 $150 

   628 
  George VI,   1946.   Good fi ne - very fi ne.  (4)    

 $220 

   629 
  George VI - Elizabeth II,   1948, 1951, 1951PL, 1952 (13), 
1952A., 1953 (4), 1953A., 1963Y., 1964 (3), 1964Y. (2). 
The fi rst with partial mint red, the 1953A.   is extremely fi ne, 
the rest with mostly full mint red and many with spotting or 
staining, uncirculated.  (28)  

 $150 

   630 
  George VI - Elizabeth II,   1949, 1952A., 1957Y., 1961Y., 
1962Y. (4), 1964 (2), 1964Y.   Uncirculated.  (11)   

 $100 

   631 
  George VI,   1950 Y.   Red brown uncirculated.   

 $200 

 In a slab by PCGS as MS63RB. 

   632 
  Elizabeth II,   1964.   Ex mint rolls, many full golden red 
uncirculated.  (27)  

 $50 

   633 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, noted 1914, 1918I (2), 
1931 (4), 1931 dropped 1 London die (2), 1940 K dot G, 
1941 K dot G (5), 1947Y. (6, one with large die crack through 
penny and up to 7), 1948Y.; many other coins with full mint 
red, noted 1911 with some underlying mint red (GVF) and 
1953 Melbourne (Gem Unc).   In coin album, mostly fi ne 
- uncirculated.  (approx 252)  

 $200 
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   634 
  George V - Elizabeth II,   1912-1964, many coins with some 
or full mint red, also noted several scarcer coins with some 
better than average, includes 1915, 1918I (6), 1920, 1920 
dot below bottom scroll (3), 1920 dot above top scroll and 
below bottom scroll, 1926 (7), 1931 dropped 1 London die 
(3), 1940 K dot G (5), 1941 K dot G (4, one of these EF with 
minute carbon spot), 1948Y. (6).   Stored in a coin album, 
very good - uncirculated.  (150)  

 $250 

   635 
  George V - Elizabeth II,   1914 (4), 1915, 1915H (6), 1918I 
(6), 1920 (2), 1926 (6), 1931 (3), 1940 K dot G (4), 1941 
K dot G (12), 1947Y., 1948Y. (10), 1959 (14).   Good - very 
fi ne.  (69)  

 $100 

   636 
  George V - Elizabeth II,   1919-1964, noted 1920 (3), 1920 
dot above, 1920 dot below (16), 1920 dot above top scroll 
and below bottom scroll (5, one with graffi ti in obverse fi eld), 
1940 K dot G (2), 1940 dot below K of KG, 1947Y. (4), 
1948Y. (5), also fl orin, 1953 (GVF); Great Britain, pennies 
(6) includes 1879 (GVF); New Zealand, pennies (18), fl orin, 
1933 (nearly EF); South Africa, penny, 1941.   In a coin album, 
mostly fi ne - uncirculated.  (approx 218)  

 $250 

   637 
  George VI,   1943-1952 but mostly post 1947, includes 
1940 K dot G (2), 1941 K dot G, many coins with partial 
or full mint red.   In 2 x 2 holders in coin album, very fi ne 
- uncirculated.  (94)   

 $250 

   638 
  George V - Elizabeth II,   set, 1911-1964, missing 1930 but 
includes 1930 modifi ed date and extra 1924 and 1934.   In 
Dansco press-in album, the 1933 is extremely fi ne with some 
mint red, many later dates with mint red, overall very good 
- uncirculated.  (80)  

 $250 

   639 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, date set, missing 1930.   
Housed in a maroon press in album, most coins have been 
cleaned, fair - extremely fi ne.  (78)  

 $130 

   640 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, missing 1925, 1930 and 
1940 K dot G.   In a Supreme album, very good - extremely 
fi ne.  (70)   

 $100 

   641 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, missing 1930 penny, also 
halfpenny set, 1911-1964, missing 1923, with extras.   In two 
press-in albums, very good - uncirculated.  (158)   

 $250 

   642 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, two sets, both missing 
1930.   In plastic coin pages, very good - extremely fi ne.  
(158)   

 $350 

   643 
  George V - Elizabeth II,   sets, 1911-1964, fi rst set missing 
1914, 1925, 1930, 1931, 1946, 1947 but includes extra 
1913, 1923 (2), 1924, 1947Y., second set missing 1915H, 
1930 but includes extra 1916I and 1923; also extras, Great 
Britain 1920, 1967 and New Zealand, 1940, 1960.   In 
Dansco press-in albums, the fi rst set album damaged, the 
1925 good fi ne, the 1946 one time cleaned now re-toned 
nearly very fi ne, nicely matched sets, very good - good 
extremely fi ne.  (159)  

 $250 

   644 
  George V - Elizabeth II,   four sets, 1911-1964, all missing 
1930, also fi rst set missing 1931, 1959Y., 1962Y., second 
set missing 1931, third set missing 1915, 1920 dot below, 
1925, 1931, last set missing 1915, 1920 dot below, 1925, 
1927; also an unused Dansco press-in General Penny 
album.   In Dansco press-in albums, all damaged, very good 
- uncirculated.  (302 + spare album)   

 $850 

   645 
  George V - Elizabeth II,   1911-1961, mixed quantities of  
assorted dates. Poor - extremely fi ne.   (5. 4kg)   

 $60 

   646 
  George V - Elizabeth II,   1913-1962, mixed quantities of 
assorted dates. Poor - extremely fi ne.   (5. 1kg)   

 $50 

   647 
  George V - Elizabeth II,   1917-1964, mixed quantities of  
assorted dates. Poor - extremely fi ne.   (5. 5kg)   

 $60 

   648 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, some damaged.   Poor 
- very fi ne.  (5kg)   

 $50 

   649 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, some damaged.   Poor 
- very fi ne.  (5kg)   

 $50 

   650 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, some damaged.   Poor 
- very fi ne.  (5kg)   

 $50 

   651 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, includes some 
varieties.   Very good - extremely fi ne.  (5kg)   

 $50 

   652 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, includes some 
varieties.   Very good - extremely fi ne.  (5kg)   

 $50 

   653 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, includes some 
varieties.   Very good - extremely fi ne.  (5kg)   

 $50 

 


